

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT

OFICIO DE COMISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE VIÁTICOS



H. XXVI AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DEL NAYAR, NAYARIT.

DEL NAYAR, NAYARIT.	Jesús María, Del Nayar a 31 de 2018.
01401192477	
C. Usbigil do lopez Benitez Asiste Administrativo	
Presente:	
Por este conducto, informo a trasladará a la(s) comunidad	(es) de Cl Moguer
con la finalidad de desempeñar	la siguiente comisión: Levor Aloro de material
antidad de \$ 240.00	erior descrita, se le autoriza un pago de viáticos por la entregar un reporte de las actividades realizadas al concluir su
/ehículo:	
	C. Adán Frausto Arellano
DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS H. XXVI AYUNTAMIENTO LIMINA HOLLONG AYUNTAMIENTO H. XXVI AYUNTAMIENTO H. XXVI AYUNTAMIENTO H. XXVI AYUNTAMIENTO AUTO HOLLONG EROS ANTERIO 2017 2021	C. Norma Cristal Álvarez López
Jefe de Departamento	Tesorero Municipal

Recibí Oficio y Pago de Viáticos

DEL NAYAR 2017 - 2021

Judigilde lopez B.



H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYARJUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION
Nombre del comisionado: 1061, 120 LORZ Bentez
Puesto del comisionado: ASIGA Ad MINISTRATIVO Comisión realizada a la localidad de: El Maguey
Objetivos de la comisión: Maternal de arroto a Personas de esa Comunidad
Resultados obtenidos en la comisión: Se traslado a la comun dad ya remacionada Para der Ol aPoyo del Presidente con material Planstrucción.

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Sabigi da lopez B Nombre: Jubigi la lopez Benitez DIRECCIÓN DE

Puesto:

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: Mima H

Puesto: Secretaria UNDANE